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SUPERFICIES ÚTILES

Salón comedor cocina
Baño 1
Limpieza
Recibidor

TOTAL
(interior PB)

Dormitorio
Despacho
Baño 2
Baño 3
Pasillo

TOTAL
(interior altillo)

Jardín posterior

TOTAL
(interior + exterior)

46,77
4,34
1,52

2,44

55,07

13,28
19,09
3,24
4,32
7,22

47,15

40,35

142,57

SUPERFICIE CONSTRUIDA            123,50

PLANTA BAJA - 1º
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PLANTA BAJA - 1º

*Todos los planos son orientativos y están en fase de ejecución

PROMOCIÓN DE VIVIENDAS      -     GRAN VIA 577


